Terre’\

Ligne : 5062 EYRAGUES-CHATEAURENARD
HORAIRES SPECIAUX LUNDI 2 SEPTEMBRE 2024

d
= P rOVG n C e Transporteur : Transdev Vaucluse

agglomeration Veuillez vous présenter a l'arrét cing minutes avant I'horaire indiqué, muni de votre titre de transport.

Commune
EYRAGUES

CHATEAURENARD

Point d'arrét

Clos Serein
Les Cognets
L'Arenier

Les Allées
Notre-Dame
Pont Favier
Pan Perdu
Carreiron
College S. Veil
Lycée

08:25
08:26
08:28
08:30
08:35
08:38
08:42
08:43
08:45
08:50

Commune
CHATEAURENARD

EYRAGUES

Point d'arrét
College S. Veil
Lycée

College S. Veil
Carreiron

Pan Perdu
Pont Favier
Notre-Dame
Les Allées
L'Arenier

Les Cognets
Clos Serein

13:35

13:40
13:41
13:45
13:48
13:53
13:55
13:57
13:59

16:10

16:25
16:26
16:30
16:33
16:38
16:40
16:42
16:43

Cﬂ.'transdex

the mobility company



